FACULDADE DOM LUCIANO MENDES

Rodovia dos Inconfidentes, km 108 - 35420-000 Mariana MG –

 Fone: 31 3558 1439

              Mariana, 21 de dezembro de 2020.

          OFÍCIO CIRCULAR 037/2020

De: Direção Geral

          Para: Comunidade Acadêmica da Faculdade Dom Luciano Mendes

 Senhoras e Senhores,

 Depois de consultar os órgãos que compõem a comunidade Acadêmica da Faculdade Dom

Luciano, e considerando a legislação relativa à redução de carga horária dos funcionárias, comunico

que a Faculdade Dom Luciano entrará em recesso a partir do dia 24 de dezembro, para celebração do

Natal e passagem de ano.

 Comunico também que todos professores terão suas férias normalmente durante o mês de

janeiro, enquanto os demais funcionários estarão de férias de acordo com a tabela abaixo.

 Aproveito a oportunidade para desejar a todos um feliz e santo Natal, e um abençoado ano

novo.

Atenciosamente,

Pe. José Carlos dos Santos

Diretor Geral

FUNCIONÁRIAS PERÍODO DE FÉRIAS

Claudileusa Afonso Januário 04/01 a 13/01

Cristina de Jesus Cardoso 04/01 a 18/01

Maria Elisa Silva Mendes 04/01 a 18/01

Maria José de Souza 04/01 a 13/01

Solange Aparecida da Silva 04/01 a 18/01